1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL

(Classificação por Região de Saúde/Instituição)

EDITAL Nº 05/2019/ FUNESA-UFS - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE CANDIDATOS À DISCENTES PARA

O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

A Fundação Estadual de Saúde (FUNESA) e a Universidade Federal de Sergipe (UFS), por meio de Comissão Especial de Seleção,

instituída pela Portaria nº 49 de 23 de outubro de 2019, torna público RESULTADO PARCIAL DO PSS (Classificação por região de

saúde/instituição) referente ao Edital 05/2019/ FUNESA - UFS - PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE CANDIDATOS À

DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU  - ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA:

RESULTADO PARCIAL - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE E FUNCAÇÕES ESTATAIS

5 (CINCO) VAGAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
INSTITUIÇÃO/MUNICÍPIO

DE VINCULAÇÃO

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço no

SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78376
TÂNIA SANTOS

DE JESUS

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 60 2 92 CLASSIFICADO (A)

2 78377

MARIA GORETE

DA ROCHA

SANTOS

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 60 0 90 CLASSIFICADO (A)

3 78277

RENATA

TAMIRES DOS

SANTOS

SANTANA

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 60 0 90 CLASSIFICADO (A)

4 78331

ROSSINI DE

MELO

ALBUQUERQUE

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 60 0 90 CLASSIFICADO (A)

 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

5 78394

CELINA SAYURI

SHIRAISHI

TAKESHITA

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 0 60 6 76 CLASSIFICADO (A)

6 78306

CLAUDIA

VASCONCELOS

DE CARVALHO

MOURA

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 45 0 75 EXCEDENTE

7 78302
DAIANA DE
OLIVEIRA

SANTOS

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 45 0 75 EXCEDENTE

8 78367

ADRIANA

OLIVEIRA

ANDRADE

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 40 0 70 EXCEDENTE

9 78347

ALISSOM JOSE

SANTOS

ARRUDA

Fundação de Saúde Parreiras

Horta (FSHP)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 40 0 70 EXCEDENTE

10 77826

DANIELA SOUZA

ARAÚJO

RODRIGUES

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 40 0 70 EXCEDENTE

11 78352

MARIA

VALQUIRIA

ALVES DOS

SANTOS

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 40 0 70 EXCEDENTE

12 78282
CÍNTIA SANTOS

OLIVEIRA

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 30 0 60 EXCEDENTE

13 78386

JOÃO LUCAS

TAVARES DE

LIMA

Secretaria de Estado da Saúde

(SES)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 0 50 0 60 EXCEDENTE

14 78339

JOSEANE

BARBOZA

SANTOS

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 30 0 60 EXCEDENTE

15 78381

MARIA CELIA

DIAS DOS
SANTOS

Fundação Hospitalar de Saúde
(FHS)

ESTADO (SES E
FUNDAÇÕES)

0 20 35 0 55 EXCEDENTE

 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

16 78389

FELIPE

MATHEUS

MONTEIRO DE

SOUZA

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
4 0 50 0 54 EXCEDENTE

17 78346

CLAUDENIA

MARIA DA SILVA

FONSECA

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 20 0 50 EXCEDENTE

18 78078
ERIK VINICIUS

BARROS GUEDES

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
0 0 40 10 50 EXCEDENTE

19 78284
SANDRA

RIBEIRO ALVES

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
6 0 40 0 46 EXCEDENTE

20 78128

ORTELINA

MAIARA FARIAS

FERREIRA

Fundação de Saúde Parreiras

Horta (FSHP)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
10 20 15 0 45 EXCEDENTE

21 78310
GENIVALDO

ALVES SANTOS

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
0 0 40 0 40 EXCEDENTE

22 78404

LUCIANA

BATISTA DA
SILVA

Fundação Hospitalar de Saúde
(FHS)

ESTADO (SES E
FUNDAÇÕES)

0 0 40 0 40 EXCEDENTE

23 78324

ISABELA

CORDEIRO DA

CRUZ ANDRADE

HUSE/Fundação Hospitalar de

Saúde (FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
2 0 30 0 32 EXCEDENTE

24 78446
DAULER DE

SOUZA

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
0 0 30 0 30 EXCEDENTE

25 78290
CLAUDIVANIA

ALVES SANTOS

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
8 0 0 0 8 EXCEDENTE

26 78335

ANTONIO

CAMPOS DE

OLIVEIRA

Fundação Estadual de Saúde

(FUNESA)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
0 0 5 0 5 EXCEDENTE

27 77646

ANTONIELLE DE

OLIVEIRA SILVA
ANDRADE

Fundação Hospitalar de Saúde

(FHS)

ESTADO (SES E

FUNDAÇÕES)
0 0 0 0 0 EXCEDENTE

 4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE (UFS)

4 (QUATRO) VAGAS

Ordem Inscrição Nome
Instituição/Município

de vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL

Tempo

de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78199
LIUDMILA MIYAR

OTERO

Universidade Federal

de Sergipe (UFS)

Universidade

Federal de
Sergipe (UFS)

10 0 55 10 75 CLASSIFICADO (A)

2 78168
THIAGO OLIVEIRA

RIBEIRO

Hospital

Universitário/UFS

Universidade

Federal de
Sergipe (UFS)

10 20 40 0 70 CLASSIFICADO (A)

3 78133

FLAVIO HENRIQUE

FERREIRA

BARBOSA

Universidade Federal
de Sergipe (UFS)

Universidade

Federal de

Sergipe (UFS)

0 20 30 10 60 CLASSIFICADO (A)

4 78387
ANA CRISTINA

SANTOS ARAGAO
EBSERH/Hospital
Universitário/UFS

Universidade

Federal de

Sergipe (UFS)

10 20 20 0 50 CLASSIFICADO (A)

 5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - ARACAJU (CAPITAL)

4 (QUATRO) VAGAS

Ordem Inscrição Nome
Instituição/Município

de vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78361
SILVANEIDE

NASCIMENTO

SANTOS

Aracaju/SE
Aracaju

(Capital)
10 20 60 0 90 CLASSIFICADO (A)

2 78270
ANA PAULA BRITTO

OLIVEIRA SANTOS
Aracaju/SE

Aracaju

(Capital)
10 20 40 0 70 CLASSIFICADO (A)

3 78099
CARLOS DIÊGO DE

BRITO FREITAS
Aracaju/SE

Aracaju

(Capital)
10 0 60 0 70 CLASSIFICADO (A)

4 78107

LUCICARLA

OLIVEIRA

MEGEREDO

Aracaju/SE
Aracaju
(Capital)

10 20 40 0 70 CLASSIFICADO (A)

5 78430
DÊNIA FERREIRA

SANTOS
Aracaju/SE

Aracaju
(Capital)

10 20 30 0 60 EXCEDENTE

6 77773
FABIANA OLIVEIRA

ANDRADE
Aracaju/SE

Aracaju
(Capital)

10 20 30 0 60 EXCEDENTE

7 78105 VITOR ARAÚJO NETO Aracaju/SE
Aracaju

(Capital)
10 20 20 10 60 EXCEDENTE

 6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE ARACAJU

3 (TRÊS) VAGAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

INSTITUIÇÃO/

MUNICÍPIO DE

VINCULAÇÃO

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL

Tempo

de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78356
FERNANDA

RODRIGUES DE

SANTANA GÓES

São Cristóvão/SE
ARACAJU

(REGIÃO)
10 20 50 0 80 CLASSIFICADO (A)

2 78408

JOSEFA FANIA

ANDRADE
CORREIA

FERREIRA

Itaporanga
D´Ajuda/SE

ARACAJU
(REGIÃO)

2 0 60 2 64 CLASSIFICADO (A)

3 78368
INGRID TATIANE

SANTOS
São Cristóvão/SE

ARACAJU

(REGIÃO)
0 0 30 2 32 CLASSIFICADO (A)

4 78144

RITA DE CASSIA

HENRIQUE DOS

SANTOS

Laranjeiras/SE
ARACAJU
(REGIÃO)

10 0 20 0 30 EXCEDENTE

5 78409
DANIELLA SILVA

FREIRE

VASCONCELOS

Divina Pastora/SE
ARACAJU

(REGIÃO)
0 0 0 0 0 EXCEDENTE

 7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE ESTÂNCIA

4 (QUATRO) VAGAS

Ordem Inscrição Nome
Instituição/Município

de vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço no

SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78437
MARCUS VINÍCIUS

DE MATOS SANTOS
Tomar do Geru/SE ESTÂNCIA 0 0 55 0 55

CLASSIFICADO

(A)

2 78327
MARIANA CRUZ

SOARES
Tomar do Geru/SE ESTÂNCIA 4 0 40 8 52

CLASSIFICADO

(A)

3 78407
PRISCILA PRESLEY

BARBOSA DA

CONCEIÇÃO

Itabaianinha/SE ESTÂNCIA 2 0 50 0 52
CLASSIFICADO

(A)

4 78341
FERNANDA

AZEVEDO DOS

SANTOS

Umbaúba/SE ESTÂNCIA 10 20 20 0 50
CLASSIFICADO

(A)

5 78458

MELISSA DO

ESPÍRITO SANTOS
MENDES

Tomar do Geru/SE ESTÂNCIA 0 0 40 4 44 EXCEDENTE

6 78314
CRISTIAN CORRÊA

LESSA
Tomar do Geru/SE ESTÂNCIA 0 0 30 0 30 EXCEDENTE

7 78378
CAMILA SANTOS

TRINDADE
Umbaúba/SE ESTÂNCIA 0 0 20 0 20 EXCEDENTE

 8

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE N.SRA. DA GLÓRIA

3 (TRÊS) VAGAS

Ordem Inscrição Nome
Instituição/Município

de vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78370
VANESSA

ALMEIDA ROCHA
Monte Alegre/SE

N. SRA DA
GLÓRIA

4 0 60 6 70
CLASSIFICADO

(A)

2 78457
AECIO MARIO

PEREIRA

Nossa Senhora da

Gloria/SE

N. SRA DA

GLÓRIA
10 20 4 0 34

CLASSIFICADO

(A)

VAGA A SER REMANEJADA PARA CLASSIFICAÇÃO GERAL

 9

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE LAGARTO

2 (DUAS) VAGAS

Ordem Inscrição Nome

Instituição/

Município de

vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço no

SUS

Vínculo

Efetivo

Carta de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78329
CASSIA BONFIM DE

OLIVEIRA
Lagarto/SE LAGARTO 10 20 55 10 95 CLASSIFICADO (A)

2 78241
LUCIANA DOS ANJOS

FARIAS
Lagarto/SE LAGARTO 10 20 60 0 90 CLASSIFICADO (A)

3 78456
GABRIEL SANTOS

OLIVEIRA JUNIOR

Tobias

Barreto/SE
LAGARTO 10 20 55 0 85 EXCEDENTE

4 78420

CARMEN LUIZA

RODRIGUES DE JESUS
SANTOS

Lagarto/SE LAGARTO 10 20 50 0 80 EXCEDENTE

5 78307
GILBERTH TADEU DOS

SANTOS ACIOLE
Lagarto/SE LAGARTO 10 20 40 10 80 EXCEDENTE

6 78383
HUGO SANT’ ANNA

ALVES
Salgado/SE LAGARTO 0 0 60 10 70 EXCEDENTE

7 78107
LUCICARLA OLIVEIRA

MEGEREDO
Poço Verde/SE LAGARTO 10 20 40 0 70 EXCEDENTE

8 78382
JÉSSICA LARISSA DOS

SANTOS
Salgado/SE LAGARTO 0 0 60 2 62 EXCEDENTE

9 78364

DAISE TICIANE

RODRIGUES LEITE
OLIVEIRA

Simão Dias/SE LAGARTO 10 0 30 0 40 EXCEDENTE

10 78245
GRAZIELA SANTANA

SIQUEIRA
Simão Dias/SE LAGARTO 10 0 20 4 34 EXCEDENTE

 10

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE ITABAIANA

5 (CINCO) VAGAS

Ordem Inscrição Nome

Instituição/

Município de

vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78398
VIVIANE DE OLIVEIRA

SANTOS
Itabaiana/SE ITABAIANA 10 20 60 0 90

CLASSIFICADO

(A)

2 78336 DIEGO NERIS DE OLIVEIRA Itabaiana/SE ITABAIANA 4 20 60 0 84
CLASSIFICADO

(A)

3 78443
MARIA PAULIANA DE

JESUS DOS SANTOS
Pinhão/SE ITABAIANA 8 20 40 0 68

CLASSIFICADO
(A)

4 78343
LAÍS DE FÁTIMA SILVA

MENEZES
Itabaiana/SE ITABAIANA 8 0 55 0 63

CLASSIFICADO

(A)

5 78369
ANGÉLICA OLIVEIRA

NASCIMENTO
Carira/SE ITABAIANA 2 0 50 2 54

CLASSIFICADO

(A)

6 78325
CLEVERTON SANTOS

SILVA

São

Domingos/SE
ITABAIANA 2 0 45 0 47 EXCEDENTE

7 78395
THAISLAINE CUNHA

ALMEIDA
Itabaiana/SE ITABAIANA 4 0 40 2 46 EXCEDENTE

8 78401
GRAYSIANNE ALVES DE

JESUS
Itabaiana/SE ITABAIANA 10 0 30 4 44 EXCEDENTE

9 78371
FRANCIELLI PEIXOTO DE

CARVALHO ANDRADE
Itabaiana/SE ITABAIANA 2 0 30 2 34 EXCEDENTE

 11

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE N. SRA. DO SOCORRO

4 (QUATRO) VAGAS

Ordem Inscrição Nome

Instituição/

Município de

vinculação

Região de

saúde/

instituição

PONTUAÇÃO OBTIDA
SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78414
JOSEFA CILENE

FONTES VIANA
Maruim/SE

N. SRA DO

SOCORRO
10 20 60 10 100 CLASSIFICADO (A)

2 78439
FABRICIO ENEAS

DINIZ DE FIGUEIREDO

Nossa Senhora

do Socorro/SE

N. SRA DO

SOCORRO
10 20 55 6 91 CLASSIFICADO (A)

3 78411
CAMILA MONTEIRO

DA SILVA ALMEIDA

Rosário do

Catete/SE

N. SRA DO

SOCORRO
8 20 50 0 78 CLASSIFICADO (A)

4 78180
ELAINE ANDRADE

SILVA
Nossa Senhora
do Socorro/SE

N. SRA DO
SOCORRO

10 20 40 0 70 CLASSIFICADO (A)

5 78182

LORENA GABRIELLE

LIMA DE CARVALHO
OLIVEIRA

Maruim/SE
N. SRA DO

SOCORRO
4 0 50 0 54 EXCEDENTE

6 78350
JACIARA ISMERIM

SOUZA SILVA

General

Maynard/SE

N. SRA DO

SOCORRO
2 0 40 0 42 EXCEDENTE

7 78286
CLAUDENILZA
CANDIDA DOS

SANTOS TORGA DIAS

Maruim/SE
N. SRA DO

SOCORRO
10 0 30 0 40 EXCEDENTE

8 78334
QUITÉRIA RAMOS DOS

SANTOS SANTANA
Carmópolis/SE

N. SRA DO
SOCORRO

4 0 20 0 24 EXCEDENTE

9 78360 KELIANA LIMA MELO
General

Maynard/SE

N. SRA DO

SOCORRO
0 20 0 0 20 EXCEDENTE

10 78441
JACKELINE MERILLE

MACHADO

Nossa Senhora

do Socorro/SE

N. SRA DO

SOCORRO
2 0 10 0 12 EXCEDENTE

11 78280
ANA PRISCILE SOUZA

SANTOS
Maruim/SE

N. SRA DO
SOCORRO

0 0 5 0 5 EXCEDENTE

12 78320
ANA TEREZA ALVES

LEITE
Maruim/SE

N. SRA DO

SOCORRO
0 0 5 0 5 EXCEDENTE

13 78084
GILNAR ALVES DO

AMORIM

Rosário do

Catete/SE

N. SRA DO

SOCORRO
0 0 0 0 0 EXCEDENTE

 12

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

RESULTADO PARCIAL - REGIÃO DE PROPRIÁ

6 (SEIS) VAGAS

Ordem Inscrição Nome
Instituição/Município

de vinculação

REGIÃO DE

SAÚDE/

INSTITUIÇÃO

PONTUAÇÃO OBTIDA

SITUAÇÃO

PARCIAL
Tempo de

Serviço

no SUS

Vínculo

Efetivo

Carta

de

Intenção

Produção

Científica
TOTAL

1 78206
ERICA THAISA

ALCANTARA LIMA
Neópolis/SE PROPRIÁ 10 20 60 0 90

CLASSIFICADO

(A)

2 78433
JOUBER MATEUS DOS

SANTOS ACIOLE
Japoatã/SE PROPRIÁ 4 20 60 0 84

CLASSIFICADO

(A)

3 78193
CAMILA NASCIMENTO

SANTANA
Japoatã/SE PROPRIÁ 2 20 50 10 82

CLASSIFICADO
(A)

4 78410

THASSIA FERNANDA

TAVARES DE
OLIVEIRA

Propriá/SE PROPRIÁ 4 0 60 2 66
CLASSIFICADO

(A)

5 78315
EDNA MARIA

MARTINS
Amparo do São
Francisco/SE

PROPRIÁ 10 20 25 0 55
CLASSIFICADO

(A)

6 78200
ARIELE ALVES DOS

SANTOS
Ilha das Flores/SE PROPRIÁ 2 0 45 6 53

CLASSIFICADO
(A)

7 78392
KÁTIA JUSSARA

MOURA VIEIRA
Ilha das Flores/SE PROPRIÁ 2 0 40 0 42 EXCEDENTE

8 78418
CARLA FERNANDA
DOS REIS DE SOUZA

Propriá/SE PROPRIÁ 10 0 20 2 32 EXCEDENTE

9 78412
MARIA LEILANE

OLIVEIRA SIMÕES
Malhada dos Bois/SE PROPRIÁ 2 0 20 0 22 EXCEDENTE

10 78421
ANDRESSA MEDEIROS

SANTOS
Japoatã/SE PROPRIÁ 0 0 0 0 0 EXCEDENTE

 13

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

,

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE

Aracaju, 11 de novembro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

Edital nº 05/2019/FUNESA-UFS